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	Հավելված 5.1 

	ՀՀ Կոտայքի մարզի գյուղատնտեսության ոլորտի ռազմավարությունների ֆինանսավորումը                          2015-2018 թվականներին

	 
	 
	 
	 
	 
	հազ. դրամ

	Հ/Հ
	Ոլորտ
	Պահանջվող ֆինանսավորումն ըստ տարիների
	Ընդամենը պահանջվող ֆինանսավորում

	
	
	2015թ.
	2016թ.
	2017թ.
	2018թ.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ֆինանսավորման այլ աղբյուրներ
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Արհեստական սերմնավորման կայանների ստեղծում Հրազդան, Աբովյան, Նաիրիի տարածաշրջաններում
	0.0
	10000.0
	15000.0
	25000.0
	50000.0

	2
	Ֆերմերային և գյուղացիական տնտեսություններին գյուղ. տեխնիկայի (տրակտորներ, հացահատիկահավաք կոմբայններ և գյուղատնտեսական մեքենաներ) տրամադրում
	0.0
	10000.0
	15000.0
	25000.0
	50000.0

	3
	Կոտայքի մայր ջրանցքի  վերանորոգում --  29.6 կմ
	0.0
	100000.0
	200000.0
	200000.0
	500000.0

	4
	Սերմնաբուծական և  տնկարանային տնտեսությունների ստեղծում
	75000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	75000.0

	Ընդամենը`
 ֆինանսավորման այլ աղբյուրներ
	75000.0
	120000.0
	230000.0
	250000.0
	675000.0


Normal.dot
Normal.dot
Normal.dot

